
Zo/ť/lz/zs/lazlř

nadace

promeny

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O PODMÍNKÁCH POSKYTNUTÍ NADAČNÍ PODPORY NA PŘED-

-REALIZAČNÍ PŘÍPRAVU PROJEKTU 5’. ZofvP/lz/ZišjfvzáL

Nadace Proměny Karla Komárka

se sídlem Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10

IČO: 27421538

zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. N 577

zastoupena—

dále jen „Nadace"

a

Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

dále jen „Město Ostrava"

Příjemce (zasílací adresa): městský Obvod Poruba

se sídlem Klimkovícká 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

zastoupený: lng. Lucií Baránkovou Vilamovou, starostkou

bankovníspojení:—

čísloúčtu—

dále jen „Městský obvod"

společně označeny jako „Smluvní strany" nebo „Strany“

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) _Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2018 Smlouvu O podmínkách poskytnutí nadační podpory

na před-realizační přípravu projektu (dále jen „Smlouva"), na základě které Nadace poskytla

Městskému obvodu Nadační podporu na Před-realizační přípravu Projektu s tím, že

rozhodnutí o poskytnutí nadační podpory na Projekt bylo odloženo do té doby, než budou

případně vyřešeny otevřené body Projektu;

(B) Městský Obvod na základě Smlouvy Obdržel Příspěvek na Před-realizační přípravu ve výši

500.000 Kč; ke dni uzavření tohoto Dodatku Městský obvod 2 této částky nevyčerpal Přebytek

ve výši 114.978 Kč (dále jen „Nevyčerpaná část příspěvku");

(C) správní rada Nadace rozhodla O neposkytnutí nadační podpory Projektu;

(D) dle ustanovení čl. 5.6 Smlouvy je Městský Obvod povinen vrátit Nadaci Nevyčerpanou část

příspěvku jako Přebytek;

(E) správní rada Nadace rozhodla O tom, že Nevyčerpaná část Příspěvku nebude muset být

vsouladu sčl. 5.6 Smlouvy vrácena zpět Nadaci ,a _namísto toho bude Městu Ostrava

přenechána k realizaci Projektu za podmínek stanovených níže;

(F) pojmy definované ve Smlouvě mají tentýž význam v tomto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"),

ledaže z tohoto Dodatku vyplývá jinak;



žalem/„Wai \

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY tento Dodatek v následujícím znění:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly, že Nadace přenechá Městskému obvodu Nevyčerpanou část

příspěvku, tj. 114.978 Kč (dále jen „Příspěvek") za podmínek stanovených níže v čl. 2 tohoto

Dodatku.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 5.6 Smlouvy (druhá část, za středníkem) se

nebude aplikovat a na místo tohoto ustanovení se použijí ustanovení tohoto Dodatku.

2. PODMÍNKY PRO POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU

2.1 Příspěvek je určen výhradně k úhradě nákladů na spolupráci Městského obvodu s odborníky

v souvislosti s realizací Projektu v oblasti:

2.1.1 participace s veřejností,

2.1.2 přípravy Projektu a související architektonické soutěže,

2.1.3 organizace architektonické soutěže,

2.1.4 zpracování projektové dokumentace Projektu.

2.2 Městský obvod je povinen Příspěvek vyčerpat nejpozději do 31. 12. 2019.

2.3 Městský obvod je povinen doložit vyúčtování čerpání Příspěvku nejpozději do 31. 1. 2020, a

to způsobem uvedeným v čl. 5.2 Smlouvy a dle přílohy č. 1 k tomuto Dodatku.

3. VRÁCENÍ PŘÍSPĚVKU

3.1 Městský obvod je povinen Příspěvek použít v souladu s podmínkami stanovenými tímto

., Dodatkem v čl. 2 výše a v souladu s příslušnými právními předpisy, jinak je podle ustanovení

§354 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších přepisů povinen

poskytnutý Příspěvek (příp. jeho nevyčerpanou část) vrátit Nadaci.

3.2 V případě, že Městský obvod nedodrží, resp. poruší podmínky poskytnutí Příspěvku

Stanovené včl. 2 tohoto Dodatku výše, vyzve ho Nadace písemně k vrácení Příspěvku;

výměna e-mailových zpráv se pro tyto účely za písemnou formu nepovažuje. Městský obvod

je povinen vrátit Příspěvek do 15 kalendářních dnů ode dne doručenívýzvy Nadace. Vrácením

Příspěvku není dotčeno právo Nadace na náhradu škody, která jí porušením povinností

Městského obvodu vznikla.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí

Městský obvod. Městský obvod informuje Nadaci o uveřejnění Dodatku v registru smluv bez

zbytečného odkladu po jeho uveřejnění.

4.2 Městský obvod potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu

Poruba usnesením usnesení č. 280/RMOb1822/7 ze dne 22. 2. 2019, v souladu s usnesením

Rady města Ostravy č. 00678/RM 1822/12 ze dne 19. 2. 2019.



zowm/ze/Im.

4.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho přílohy

4.3.1 Příloha č. 1 Vyúčtování Příspěvku

4.4 Tento Dodatek je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Městský

obvod a Nadace obdrží každý dvě vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že jeho obsahu rozumí, souhlasí s ním a na

důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

V Praze dne 2 " '3/“/ V Ostravě-Porubě dne _ či. 9- 20 !?

Za Nadaci: Za Městský obvod:

Statutární
město Ostrava

městský ObVOd Poruba nova (\„rulm

'
' V.

Klnnknvu
k.: m'a/)!! {mm '.b (_,'

nf: 008.45 451 DIC LZOOBAu .151

(B OSTRAVA!!!

 

Ing. Lucie Baránková Vilamová, starostka

 



2o íf/fz/za/ío24L

VYÚČTOVÁNÍ PŘÍSPĚVKU

Vyúčtování příspěvku vč. příloh zašlete v elektronické podobě

na adresu: infoéJnadace-promeny.cz

 

Datum přijetí:

(vyplní Nadace)

   
 

 

Příspěvek (v Kč):

  

NÁKLADY HRAZENÉ z PŘÍSPĚVKU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Popište účtování nadačního příspěvku, jeho evidenci a čerpání, Včetně uvedení předkontace:

Poř. č. Číslo Název Datum Popis nákladu Částka v Kč Poznámka

dokladu účetního dodavatele“ účetního vč. DPH

dokladu případu

MO

CELKEM         
(dokumenty/podklady uvedené vodst. 5.2 smlouvy o podmínkách poskytnutí nadační

podpory na před-realizační přípravu projektu připojte formou přílohy)

l

J/l


